Fondo a destinazione Urbanizzabile “Ambito a verde urbano e periurbano”. 

Tale appezzamento di terreno presenta una estensione catastale di 480 mq. Il fondo si 

presenta in declivio, completamente boschivo, e non risulta recintato. 

*** 

Il prezzo a base d’asta è pari a € 118.159,17 (Euro centodiciottomilacentocinquantanove/17)  

Il prezzo minimo offribile è pari a € 88.619,37 (Euro ottantottomilaseicentodiciannove/37)  

In caso di più offerte, il rilancio minimo non potrà essere inferiore al 4% del prezzo base 

d’asta, ossia € 4.276,37 (Euro quattromiladuecentosettantasei/37). 

DIRITTO VENDUTO: PIENA PROPRIETA’ 

CONDIZIONE DEL BENE: LIBERO DA COSE E PERSONE. 

*** 

Per una più analitica e dettagliata descrizione degli immobili, della consistenza, della regolarità 

edilizia e della destinazione urbanistica degli stessi, eventuali costi dell’oblazione e degli oneri